

Haniel Capital ApS

CVR-nr.: 37583138

Hellerupvej 5A 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Haniel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Haniel Capital ApS
Hellerupvej 5A 1
2900 Hellerup

e-mailadresse: haniel@syntesemedia.dk

CVR-nr: 37583138

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 244.428, som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.725	-3.500
Resultat af ordinær primær drift		-4.725	-3.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		248.113	28.599
Ordinært resultat før skat		243.388	25.099
Skat af årets resultat	1	1.040	770
Årets resultat		244.428	25.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		244.428	25.869
I alt		244.428	25.869

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		276.712	28.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	276.712	28.599
Anlægsaktiver i alt		276.712	28.599
Udskudte skatteaktiver		4.285	3.245
Tilgodehavender i alt		4.285	3.245
Omsætningsaktiver i alt		4.285	3.245
AKTIVER I ALT		280.997	31.844

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		226.712	0
Overført resultat		-15.190	-32.906
Egenkapital i alt		261.522	17.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.475	10.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.475	14.750
Gældsforpligtelser i alt		19.475	14.750
PASSIVER I ALT		280.997	31.844

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000		-32.906	17.094
Årets resultat		226.712	17.716	244.428
Egenkapital, ultimo	50.000	226.712	-15.190	261.522

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.040	770
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.040</u>	<u>770</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-21.401
Andel i årets resultat jf. note	248.113
Nedskrivning	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>226.712</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>276.712</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Haniel Jewelry ApS, Gentofte	100%	276.712	248.113

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haniel Jewelry ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0